АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 марта 2018г.                     №38

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых по средствам комплексного
запроса не осуществляется

1.       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредствам комплексного запроса не осуществляется.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лебяженского сельсовета по общим вопросам И.И. Баркову.
	3. Постановление вступает в силу со дня вступления в силу Федерального закона от 29 декабря 2017года №479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредствам подачи заявителем единого заявления».

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                            В.Ю.Тимонов

	Утвержден
постановлением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 20.03.2018г. №38

Перечень
муниципальных услуг, предоставление которых
посредствам комплексного запроса не осуществляется

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Предоставление архивной информации по документам архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	2
	Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов

	3
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	4
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов

	5
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование и безвозмездное пользование

	6
	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую